[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.06.2023

                                                                                   № 187-р
г.  Кореновск
О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Кореновский район от 27 мая 2019 года        № 252-р «О создании межведомственной рабочей группы по изучению состояния антитеррористической защищенности объектов муниципального образования Кореновский район»
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 27 мая 2019 года № 252-р «О создании межведомственной рабочей группы по изучению состояния антитеррористической защищенности объектов муниципального образования Кореновский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от  16 января  2023 года       № 11-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 27 мая 2019 года № 252-р «О создании межведомственной рабочей группы по изучению состояния антитеррористической защищенности объектов муниципального образования Кореновский район».

3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район       (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район

     А.Е. Дружинкин

 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                               УТВЕРЖДЕН
     распоряжением администрации
     муниципального образования
               Кореновский район
           от  27.06.2023 № 187-р
                                                           СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по изучению состояния антитеррористической защищенности объектов муниципального образования Кореновский район
	Банахович Наталья Ивановна
	инспектор группы охраны общественного порядка Отдела МВД России по Кореновскому району

	Головин Александр Владимирович
	начальник отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район

	Дорошенко Анастасия Александровна
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Кореновский район

	Мисан Эдуард Эдуардович
	ВРИО начальника ПЦО ОВО по Кореновскому району-филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Краснодарскому краю»

	Каграманова Валентина Бениковна
	начальник отдела кадрового и материально-технического обеспечения управления образования администрации муниципального образования Кореновский район

	Нуридинова Ирина Валерьевна
	главный специалист отдела ГО и ЧС администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

	Нейжмак Виктор Николаевич
	начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район

	Панченко Виктор Геннадьевич
	начальник отдела надзорной деятельности МЧС России по Кореновскому району

	Гостенина Ольга Владимировна
	заведующая сектором развития потребительской сферы и ценообразования управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район

	Каминская Ольга Викторовна
	главный специалист отдела по физической культуре и спорта администрации  муниципального образования Кореновский район

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район

                                                     А.П. Манько